, 0 E pi?

.....'') -e
z.- o
0 ()Ç C)

0C3

e•:,t."NttINiaaltiPitrUallf

MUNI6 0 DE GRACA

Termo de Homologação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 00.004/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Erivan Rodrigues Medeiros de Sousa, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços n° 00.004/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA R$ 2.714.844,2735
CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA R$ 894.846,6770

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de peças e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MOTOCICLETAS, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os preços da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 58.665,8492 1,00 R$ 58.665,8492 R$ 79.439,2000 -R$ 20.773,3508

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO PEQUENO PORTE, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 1.063.613,9116 1,00 R$ 1.063.613,9116 R$ 1.329.683,6000 -R$ 266.069,6884

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MEDIO PORTE, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 384.080,5161 1,00 R$ 384.080,5161 R$ 502.263,0000 -R$ 118.182,4839

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO GRANDE PORTE, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 1.208.483,9965 1,00 R$ 1.208.483,9965 R$ 1.612.386,9200 -R$403.902,9235

Lote 5:
Situagao: Encerraao
Empresa vencedora: CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MÁQUINAS PESADAS, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: i

R$ 894.846,6770 1,00 R$ 894.846,6770 R$ 1.278.169,8000 -R$ 383.323,1230
.e,

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Registro de pregos - 00.004/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Paina 1 de 2

G ,1',1,,,45&t,i.A06441i

.RA A

MUNICIPIO DE GRACA

Data e horário da Homologação:
07 de agosto de 2024 es 09:15

Antônio Erivan

Secretaria /e d  cacao
gues Medeiros de Sousa

Ant6nia Morgana de Alcântera Jorge Melo
Secretaria de Administração e Finanças

/V
I

Antônio Egbeirlo Rddrigues
Secretaria de Obras, Transportes e Seros Públicos

Antônia Morgana e Alcântara Jorge Melo
Gabinete da Prefeita

délia Maria Pai Alves
Secretaria de Agricultura e Recursos Hdrícos

dlfriA5
Fernando Wilso Fernandes Silva
Secretaria de Saúde

Francisco  Aldo  Azevedo Ribeiro
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Registro de preços - 00.004/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 2

JRA .A.

MUNICIPIO DE GRACA

-1\o /0
<\

o
c"

LOB:.

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 00.004/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Erivan Rodrigues Medeiros de Sousa, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de pregos n°
00.004/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA R$ 2.714.844,2735
CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA R$ 894.846,6770

Lotei:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MOTOCICLETAS, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referencia: Diferença:
R$ 58.665,8492 1,00 R$ 58.665,8492 R$ 79.439,2000 -R$ 20.773,3508

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO PEQUENO PORTE, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 1.063.613,9116 1,00 R$ 1.063.613,9116 R$ 1.329.683,6000 -R$ 266.069,6884

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MEDIO PORTE, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 384.080,5161 1,00 R$ 384.080,5161 R$ 502.263,0000  -R$ 118.182,4839

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO GRANDE PORTE, pertencentes a frota
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os preços da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 1.208.483,9965 1,00 R$ 1.208.483,9965 R$ 1.612.386,9200 -R$ 403.902,9235

Lote 5:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA
Item: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MAQUINAS PESADAS, pertencentes a frot
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de orçamentos
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 894.846,6770 1,00 R$ 894.846,6770 R$ 1.278.169,8000 -R$ 383.323,1230

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Registro de preços - 00.004/202
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil P  "gin

GRAÇA

MUNICIPIO DE GRACA

VI DE p
(... N.,

(3 TA o (..)

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
07 de agosto de 2024 as 09:15

Antônio Erivan R' '.ues Medeiros de Sousa

Secretaria d  du  ação

Antônia Morgana de Al "ntaravreirge Melo
Secretaria de Administração e Finanças

Antônio Egtto Rogues
Secretaria d Obras, Transportes eervigos Públicos

Antônia Morgana de AlCântar cfrge Melo
Gabinete da Prefeita

ArVa (E3Y-1.5t,,k ,e,1 )0-
lia Maria Paiva-A/Ives

Secretaria de Agricultura e Recursos Hdricos

12J,Lot,)
Fernando Wilso Fernandes Silva
Secretaria de Saúde

Francisco  Aldo  Azevedo Ribeiro
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Registro de pregos - 00.004/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4